

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2019/OBN/0189

uzavřené dne 11. 3. 2019 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

Vršovická 68, PSČ 101 38

Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: [redacted] vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: [redacted] a [redacted] referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10

Číslo účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

(dále jen o b j e d n a t e l)

RENEKO, s.r.o.

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138547

zastoupená ing. Jiřím Hampejsem - jednatelem

se sídlem Mezilehlá 326/1, 198 00 Praha 9

IČO: 28396065

DIČ: CZ28396065

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha

č. účtu: [redacted]

a

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 4** v objektu přesná specifikace místa díla **č.p. 1911, k.ú. Strašnice, Kružberská 7, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.

Čas plnění

Čas plnění se nemění

III.

Cena plnění

Více práce:	11 521,37 Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o:	11 521,37 Kč
která je dána přílohou č.1 tohoto dodatku č.1	
Cena celkem bez DPH	499 499,37 Kč

(slovy: korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 499 499,37 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum :

14. 05. 2019

objednatel :



zhotovitel :

ENERKO

Číslo účtu

100

100

100

100

100

Kružberská 7, Praha 10 - vícepráce

soupis prací	množství	jednotka	jedn.cena	cena celkem
drážkování rýh pro rozvody elektro v žb.panelech a betonových konstrukcích	58	m'	92,60	5 370,80
opláštění stoupaček vzt v chodbě ze SDK	3,32	m2	1 200,00	3 984,00
odvětrávací mřížka 100x250 mm	2	ks	378,00	756,00
malba opláštění	3,32	m2	75,00	249,00
lišty PVC - podlaha	1,35	m'	120,00	162,00
Celkem				10 521,80

STAVEBNÍ ČÁST CELKEM bez DPH	10 521,80
VRN, přesun hmot,doprava 9,5%	999,57
CELKEM STAVEBNÍ ČÁST bez DPH	11 521,37

Zpracoval :  Reneko s.r.o